
DODATEK K PŮVODNÍ KUPNÍ SMLOUVĚ 

č. 105544/2025

uzavřené dne 4.4.2025 mezi 

Stavebniny DEK a.s.
se sídlem: Tiskařská 257 / 10, 108 00, Praha 10 
IČO: 03748600 
zastoupený: .......................... 
(„prodávající44)

a

Univerzita Pardubice
se sídlem: Studentská 95, 53009, Pardubice 
IČO: 00216275 
zastoupený:...........................

(„kupující44)

(kupující a prodávající společně též „strany44)

I. Předmět dodatku

Tento dodatek se týká kupní smlouvy uzavřené mezi stranami dne 4.4.2025, na základě níž 
prodávající prodává a kupující kupuje stavební materiál, nářadí a příslušenství. Strany tímto 
upravují podmínky oceňování předmětu koupě, a to v souladu s následujícími ustanoveními.

II. Garantovaná oceňovací úroveň

1. Strany se dohodly, že oceňovací úroveň předmětu koupě, stanovená v původní smlouvě, 
bude garantována na hodnotu odpovídající oceňovací úrovni „Velká firma44, a to bez ohledu 
na případné změny trhu nebo vnějších ekonomických faktorů.

2. Pokud dojde k jakémukoli přehodnocení hodnoty předmětu koupě na základě odborného 
ocenění nebo jiných důvodů (např. změna tržní hodnoty), strany se dohodly, že hodnotu 
uvedenou v tomto dodatku nebude možné změnit bez předchozí písemné dohody mezi 
stranami.

III. Úprava ceny

Pokud se v budoucnu ukáže, že oceňovací úroveň uvedená v tomto dodatku není odpovídající 
vzhledem k objektivním změnám okolností (např. změna právních předpisů nebo tržních 
podmínek), mohou strany dohodnout nové ocenění, které bude reflektovat aktuální hodnotu 
předmětu koupě. Taková změna bude muset být provedena písemně a potvrzena oběma stranami.

IV. Ostatní podmínky

Všechny ostatní podmínky původní kupní smlouvy, které nejsou tímto dodatkem změněny, 
zůstávají v platnosti a účinnosti.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se stává součástí původní kupní smlouvy a je právně závazný od okamžiku 
podpisu oběma stranami.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

Datum a podpisy:

V Pardubicích, dne 14. 5. 2025 

Za prodávajícího:

..........................

i*

; STAVEB?'ÍJÍY DHK

| S W E B N iííY  r j0 í  a.
\ Tiskařská 

108 00 Praha 
j DiČ; CZ69S000' "7


